
Zápis č. 1/2013

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 22.1.2013, od 18 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno v 18 hod. starostou Bc. Miroslavem Ptáčkem.
Dnešní zastupitelstvo bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Zastupitelstvo je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu
Navrženi ověřovatelé zápisu Ing. Mariana Poborská a Jana Procházková, zapisovatelem Mgr. Kateřina
Mašínová. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu Ing. Marianu Poborskou a Janu Procházkovou, zapisovatelem
Mgr. Kateřinu Mašínovou.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

Schválení programu zasedání
Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.
Návrh usnesení:

1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Poděkování paní Dvořákové
4. Oznámení ředitelky ZŠ
5. Obecní kronika Červené Janovice
6. Tříkrálová sbírka v obci
7. Žádost o dotaci na rekonstrukci a rozšíření dětského hřiště
8. Diskuze

Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis č. 15/2012 ze dne 27.12.2012 byl zkontrolován a schválen bez připomínek.

3. Poděkování paní Dvořákové
V úvodu zasedání poděkoval starosta, jménem celého zastupitelstva obce, paní Janě Dvořákové za to, že
v krizové situaci nezůstala lhostejná. Jako poděkování byl předán dárkový balíček.

4. Oznámení ředitelky ZŠ Červené Janovice
Oznámení ředitelky ZŠ Červené Janovice o vyčerpání částky 37.027,- Kč z Fondu odměn pro rok 2012 na
doplacení mezd pedagogických i nepedagogických pracovníků PO ZŠ. Jedná se o úhradu mzdových
prostředků, které nebyly zajištěny z rozpočtu Středočeského kraje.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.



5. Kronika obce Červené Janovice
Starosta obce představil slečnu Janu Vyčítalovoujak:o kandidátku na pozici kronikářka obce.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce jmenovalo kronikářkou obce Červené Janovice slečnu Janu Vyčítalovou.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 5 bylo schváleno.

6. Tříkrálová sbírka v obci
Starosta obce informoval zastupitele o Tříkrálové sbírce, kterou dne 5.1.2013 pořádala Farnost Červené
Janovice ve spolupráci s obcí. Výtěžek sbírky v naší obci 11.098,- Kč. Poděkování patří všem, kteří přispěli
a dětem, které v nevlídném počasí obcházeli obec.

7. Žádost o dotaci na rekonstrukci a rozšíření dětského hřiště
Starosta obce informoval zastupitele o podané žádosti o dotaci na rekonstrukci a rozšíření dětského hřiště
v areálu MŠ a ZŠ (rekonstrukce stávajících prvku, vytvoření dopadových zón, oprava oplocení a rozšíření o
nové prvky). Žádost byla podána v rámci 8. výzvy MAS Lípa pro venkov o.s.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

8. Diskuze
Zastupitel Milan Pokorný informovalo konání XI. Hasičského plesu České hasičské jednoty, který se
koná v Červených Janovicích dne 23.2.2013. Všichni jsou srdečně zváni.

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 19.45 hodin.
Další zasedání zastupitelstva obce se bude konat dne 14.2.2013 od 18.00 hod na obecním úřadě.

starosta obce Červené Janovice
Bc. Miroslav Ptáček

Ověřili: Zapsala:

Ing. Mariana Poborská Mgr. Kateřina Mašínová

Jana Procházková


